
UCHWAŁA NR XXVII.266.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Ełk na rzecz 
Gminy Ełk, za cenę niższą niż wartość rynkowa nieruchomości 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży na rzecz Gminy Ełk za cenę niższą niż wartość rynkowa, tj. 
1 zł brutto, nieruchomości położonej na terenie Gminy Ełk, oznaczonej w obrębie 52 Szeligi - Buczki nr 
13 o pow. 2,0300 ha, opisanej w księdze wieczystej OL1E/00048107/1, stanowiącej własność Gminy Miasto 
Ełk, na cel publiczny związany z wykonaniem drogi publicznej klasy lokalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F1098-70F2-4CFE-9789-880EE2EA40FD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


